

# Ritter Binderup 2018 ApS

Udsigten 4, 9670 Løgstør

CVR-nr. 40 10 20 86

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

---

Pia Ritter Binderup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ritter Binderup 2018 ApS Udsigten 4 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 40 10 20 86
	Stiftet: 17. december 2018
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Pia Ritter Binderup, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendommen 2014 ApS, Løgstør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i Ejendommen 2014 ApS

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalinteresse har i 2021 udgjort et overskud på 187 t.kr. mod et overskud sidste år på 163 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 169 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 461 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 36,2 % af de samlede aktiver på 1.274 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægt af kapitalinteresse	186.890	162.751
Administrationsomkostninger	-7.250	-12.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>179.640</b>	<b>150.251</b>
Finansielle indtægter	12.389	17.163
Finansielle omkostninger	-23.204	-25.085
<b>Resultat før skat</b>	<b>168.825</b>	<b>142.329</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>168.825</b>	<b>142.329</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.890	162.751
Disponeret fra overført resultat	-18.065	-20.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.825</b>	<b>142.329</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>881.236</u>	<u>694.346</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>881.236</u>	<u>694.346</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>881.236</u></b>	<b><u>694.346</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	<u>380.656</u>	<u>518.266</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>380.656</u>	<u>518.266</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.293</u>	<u>12.154</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>392.949</u></b>	<b><u>530.420</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.274.185</u></b>	<b><u>1.224.766</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	470.402	283.512
Overført resultat	-59.263	-41.198
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>461.139</u></b>	<b><u>292.314</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.625	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	805.421	922.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	813.046	932.452
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>813.046</u></b>	<b><u>932.452</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.274.185</u></b>	<b><u>1.224.766</u></b>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	120.761	-20.776	149.985
Overført via resultatdisponering	0	162.751	-20.422	142.329
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	283.512	-41.198	292.314
Overført via resultatdisponering	0	186.890	-18.065	168.825
	<b>50.000</b>	<b>470.402</b>	<b>-59.263</b>	<b>461.139</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	<u>410.834</u>	<u>410.834</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>410.834</u></b>	<b><u>410.834</u></b>
Opskrivninger 1. januar	283.512	120.761
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>186.890</u>	<u>162.751</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>470.402</u></b>	<b><u>283.512</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>881.236</u></b>	<b><u>694.346</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendommen 2014 ApS	Løgstør	50 %
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 12 t.kr., der ikke er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om udnyttelse heraf.		
